
            
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
Labin, 6. rujna 2022. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 

 
 
 
 
 Poštovani, 
 
 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, 
broj 9/90., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/12.), 
prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Odluke o davanju odobrenja 
na Program rada Savjeta mladih Grada Labina za 2023. godinu. 
 
 Za izvjestitelja koji će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 
određujem predsjednika Savjeta mladih Grada Labina Dennya Viškovića.   
 
 

GRADONAČELNIK 
 

 Valter Glavičić, v.r. 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



             PRIJEDLOG 
 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                         
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/22-03/ 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, ______________ 

 
 

Na temelju članka 17. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 41/14.), članka 19. 
stavka 5. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, 
broj 8/14.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 
9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće 
Grada Labina je na sjednici _____________2022. godine donijelo sljedeću 

 
 

ODLUKU 
o davanju odobrenja na Program rada Savjeta mladih  

Grada Labina za 2023. godinu 
 
 

Članak 1. 
 
 Daje se odobrenje na Program rada Savjeta mladih Grada Labina za 2023. godinu 
kojeg je donio Savjet mladih Grada Labina na sjednici održanoj dana 5. rujna 2022. godine. 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 
 
                                    PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                                                                                                        Eni Modrušan 

           
 

 
 
 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

PRAVNA OSNOVA 

• Zakon o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 41/14.) 

• Odluka o osnivanju Savjeta mladih Grada Labina („Službene novine Grada 

Labina“, broj 8/14.) 

• Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/90., 9/10. – 

lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.) 

 

OBRAZLOŽENJE 

 Člankom 19. Zakona o savjetima mladih i Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada 

Labina određeno je da Savjet mladih donosi program rada Savjeta mladih za svaku 

kalendarsku godinu te da, nakon donošenja, isti dostavlja na odobrenje Gradskom vijeću 

Grada Labina.  

Program rada savjeta mladih sadržava sljedeće aktivnosti:  
– sudjelovanje u kreiranju i praćenju provedbe lokalnog programa djelovanja za mlade, – 
konzultiranje s organizacijama mladih o temama bitnim za mlade,  
– suradnju s tijelima jedinica lokalne, odnosno područne (regionalne) samouprave u politici za 
mlade, 
 – suradnju s drugim savjetodavnim tijelima mladih u Republici Hrvatskoj i inozemstvu.  
 
Program rada savjeta mladih može sadržavati i ostale aktivnosti važne za rad Savjeta mladih 
i poboljšanje položaja mladih, a u skladu s propisanim djelokrugom rada Savjeta mladih. Savjet 
mladih je na svojoj  sjednici održanoj dana 5. rujna 2022. godine donio Program rada Savjeta 
mladih Grada Labina za 2023. godinu u sadržaju sukladno odredbama Zakona o savjetima 
mladih i Odluci o osnivanju Savjeta mladih Grada Labina.  
 

POTREBNA SREDSTVA ZA OSTVARENJE ODLUKE 

Za ostvarenje ove Odluke osigurat će se sredstva iz Proračuna Grada Labina za 2023. godinu. 

 

GRADONAČELNIK 

Valter Glavičić, v.r. 

 


